

CENOVÁ NABÍDKA



Zakázka 746025: KARVINÁ - uzavřená skládka TKO Sovinec, monitoring 2024

<https://g-consult.cz/>

Název	Jednotka	Počet j.	Jednotková cena (Kč)	Celková cena (Kč)
Vzorkovací práce				7 350
Vzorek podzemní vody, dynamické podmínky	ks	6.0	1 100	6 600
Vzorek povrchové vody	ks	2.0	150	300
Přeprava vzorků	km	30.0	15	450
Režimní měření				1 800
Záměry hladin ve vrtech	ks	12.0	150	1 800
Laboratorní práce - analytika podzemních vod				15 300
Chemický rozbor - rozsah dle PŘ skládky	ks	6.0	2 550	15 300
Laboratorní práce - analytika povrchových vod				5 520
Chemický rozbor - rozsah dle PŘ skládky	ks	2.0	2 760	5 520
Vyhodnocení				33 450
Sled a řízení, dokumentace	hod.	14.0	820	11 480
Cestovné	km	94.0	15	1 410
Interpretace primárních dat	hod.	6.0	820	4 920
Závěrečné zpracování	hod.	18.0	820	14 760
Tisky, reprodukce, kompletace	sada	2.0	440	880
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				63 420.00 Kč
DPH 21 %				13 318.20 Kč
CELKOVÁ CENA S DPH				76 738.20 Kč

V Ostravě 5.2.2024

